
DOA-010025.1.317.

Uchwała Nr 6935 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 49‚"11,10-vc12— 2023r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Opolu Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Urząd
Pracy w Opolu) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 — 2027
oraz wykonywania zadań związanych z realizacją tego Porozumienia.

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Udziela się pełnomocnictwa do podpisania przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Opolu Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Urząd
Pracy w Opolu) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 — 2027
oraz wykonywania zadań związanych z realizacją ww. Porozumienia, w tym do zatwierdzania
dokumentów wynikających z realizacji ww. Porozumienia.

2

Pełnomocnictwo dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do podpisania oraz
wykonywania zadań związanych z realizacją ww. Porozumienia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały.

3

Pełnomocnik, to jest Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, ma możliwość udzielenia
upoważnienia Wicedyrektorowi do spraw Europejskiego Funduszu Społecznego do wykonywania
zadań związanych z realizacją ww. Porozumienia oraz wykonywania zadań związanych z realizacją ww.
Porozumienia.

4

Wykonanie Uchwały powierza się Panu Jackowi Partyce — Dyrektorowi Departamentu Programowania
Funduszy Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


